PORTARIA Nº 214/2014

NOMEIA COMISSÃO FISCALIZADORA DE CONCURSO PÚBLI-
CO 01/2014, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS;

JOSE ROBERTO COCO, Prefeito Municipal de Formosa do Oeste,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

NOMEIA

Art. 1º. Ficam nomeados os funcionários e servidores municipais, abai-

xo relacionados, para comporem a Comissão Fiscalizadora de Concurso Público 01/2014, destinado ao
provimento de cargos de seu Quadro efetivo de cargos do Município de Formosa do Oeste, conforme
consta do edital.

1- Nilton Pickler                      Presidente

2- Nilceia Vicentin Gimenez            Membro

3- Laurene  Cassula                  Membro

4- Adnilson Pedro Pinto           Membro

Art. 2º. A Comissão de que trata o art. 1º, auxiliará no acompanhamento
e fiscalização dos trabalhos referente ao Concurso Público 01/2014.

Art. 3º. Os trabalhos efetuados pela Comissão Fiscalizadora serão consi-
derados de relevância a Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste - PR, porém sem ônus ao erário pú-
blico;

Art. 4º.  Esta Portaria  entra em vigor na data de sua publicação, revoga-
das as disposições em contrario.

                                                  Prefeitura Municipal de Formosa do Oeste, Estado do Paraná, aos 25 dias
do mês de novembro de 2014.

JOSE ROBERTO COCO
PREFEITO MUNICIPAL